



T.C.
HAKKÂRİ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 14450287-480.99-E.418154
Konu : Bilişim Teknolojileri Rehberliği Görevi

11.01.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 27/12/2012 tarih ve 248065 sayılı yazısı.

b) Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 28/09/2012 tarih ve 16791 sayılı yazısı.

İlgi (b) Bakanlığımız emrine istinaden 06.02.2017 tarihinden itibaren (II. Dönem) görev yapmak üzere "Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni Görevlendirmesi" ilgi emirde yer alan esaslara uygun olarak ve ilgi (a) emrinde bulunan hususlar göz önüne alınarak yapılacaktır. Geçerli şartları taşıyan öğretmenlerimizden başvuruda bulunmak isteyenlerin ilgi (b) emir ekinde yer alan "Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni Görevlendirme Başvuru Formunu" (EK-2) doldurarak kurumları kanalıyla en geç 28.01.2017 günü mesai saati bitimine kadar Müdürlüğümüz "Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Şubesine" göndermeleri gerekmektedir.

Buna göre;

-İlgi (b) yazıdaki esasların birinci maddesine göre görevlendirmeler, FATİH Projesi kapsamında Etkileşimli Tahta kurulumu tamamlanan okullara yapılacaktır.

-İlçe bazlı olarak proje kapsamı dışındaki okullara görevlendirme yapılmayacaktır.

-Görevlendirmeler; atama, aylıklı-aylıksız izin ve görevlendirmelerden sonra oluşacak sağlık sorunları dışında iptal edilmeyecektir.

İlgili öğretmenlere duyurularak herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden süresi içinde istenilen bilgi ve belgelerin Müdürlüğümüze teslimi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Veysel DURGUN
Millî Eğitim Müdürü

EKLER:

1-İlgi (a)Resmi Yazı Örneği (5 Sayfa)

2-1 Adet Müracaat Form Örneği

DAĞITIM:

-3 İlçe Mem

-Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Ortaokul Müd.

-Müdürlüğümüz Web Sayfasına

Notlar:

1- EK-2 Formda istenilen bilgiler titizlikle doldurulacaktır.

2- Söz konusu tarihten sonra yapılan başvurular ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

3- İlçelerimizin evrakları toplu olarak göndermeleri gerekmektedir.

4- İlgili yazı ve ekleri Hakkari meb.duyurular sayfasında indirilebilir

5- Bakanlığımızın yeni çalışmalarına istinaden Fatih Projesi kapsamı dışındaki okullara görevlendirme yapılmayacaktır.

Bulak Mahallesi Hükümet Konağı Kat 3/HAKKARİ
Elektronik Ağ: hakkari@meb.gov.tr
E-posta: sinav30@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:AbdulmenavÖLMEZ Memur
Dahili:(0 438) 280 30 33
Faks: (0438) 280 30 51

HAKKÂRİ İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

FATİH PROJESİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ REHBER ÖĞRETMENLİĞİ GÖREVLENDİRME BAŞVURU FORMU	
T.C.Kimlik No	
Adı Soyadı	
Branşı	
E-Posta Adresi	
İletişim Telefonu	
*Belgesinin Tarih ve Kurs No'su	
Kadrosunun Bulunduğu İlçe / Okul	
1.Tercihiniz (İlçe / Okul)	
2.Tercihiniz (İlçe / Okul)	
3.Tercihiniz (İlçe / Okul)	
KADROSUNUN BULUNDUĞU OKULUN**	
Etkileşimli Tahta Durumu ve Sayısı	
Ağ Altyapısı Durumu	
Tablet Bilgisayar Dağıtım Durumu ve Sayısı	

**Bilişim teknolojileri öğretmenleri bu bölümü boş bırakacaktır.*

***Kadrosunun Bulunduğu okulun durumunda yapıldı veya yapılmadı yazılacak ve tahta sayısı ile tablet bilgisayar dağıtılmışsa öğretmen ve öğrenci tablet bilgisayar sayıları ayrı ayrı yazılacaktır*

Bakanlığımız Fatih Projesi ve Bilişim Teknolojileri ile ilgili projelerin yürütülmesi ile ilgili olarak görevimin gereği olan işleri hizmetin sürekliliği esasıyla yürüteceğimi, kazanmış olduğum bilgi birikimini ve deneyimimi görev yaptığım okulda eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması konusunda kullanacağımı kabul ve taahhüt ederek, **Fatih Projesi Rehberliği** görevini kabul ediyorum.

.../.../2016

Adı Soyadı

İmza